[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2020                                                                                     № 11
О внесении изменений в
постановление администрации
Новокраснянского муниципального образования

Ершовского  муниципального  района  от

18.06.2018  № 15
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального образования Ершовского района Саратовской области, администрация Новокраснянского муниципального образования Ершовского района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новокраснянского муниципального образования Ершовского района Саратовской области от 18.06.2018 № 15 «Об организации сбора и определения места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

« 3. Постановление вступает в силу после официального обнародования»;

1.2. В пункте 1.2 Порядка слова «Санитарными правилами при работе со ртутью, ее соединениями и приборами с ртутным заполнением, утвержденными Главным государственным санитарным врачом СССР 4 апреля 1988года N4607-88»;

1.3. Пункт 2.7 Порядка признать утратившим силу;
1.4. Дополнить Порядок пунктом 2.17:
«2.17 Места размещения информации о порядке организационного сбора отработанных ртутьсодержащих ламп, перечени специализированных организаций, мест и условий отработанных ртутьсодержащих ламп, стоимости услуг по приему данных отходов:

	Населенный пункт
	Место размещения информации

	с.Новая Краснянка
	Информационный стенд администрации ул.Братиславская,20А, СДК с.Новая Краснянка,ул.Братиславская,7А

	С.Сокорная Балка
	Информационный стенд СДК с.Сокорная балка,ул.Братиславская,43

	П.Лесной
	Информационный стенд СДК п.Лесной, ул.Молодежная,12

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

ГлаваНовокраснянского

 муниципального образования                                    Е.Ю.Кузнецова